

AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C01 MOVIMENT DE TERRES									
E2211022	m2 NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY								
	Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics sobre camió								
	Naus I producció, cria, recia	5	105,00	33,00				17.325,00	
	Nau II sala de munyir, lleteria	1	65,00	12,00				780,00	
	Fossa	5	13,00	33,00				2.145,00	
	Femer	2	20,00	18,00				720,00	
								20.970,00	
E22224231	m3 EXCAVACIÓ DE RASA I POU								
	Excavació de rases i pous de fins a 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió								
	Naus I fonamentació mòduls I i III	220	2,00	2,00	1,70			1.496,00	
	Naus I fonamentació mòduls II	220	2,00	2,00	1,70			1.496,00	
	Nau II fonamentació	28	2,00	2,00	1,50			168,00	
	Riostres llargada nau I	420	3,00	0,40	0,40			201,60	
	Riostres amplada nau I mòduls I i III	220	11,60	0,40	0,40			408,32	
	Riostres amplada nau I mòduls II	110	4,25	0,40	0,40			74,80	
	Riostres llargada nau II	26	3,25	0,40	0,40			13,52	
								3.858,24	
E2R450A3	m3 CÀRREGA I TRANSPORT DE MATERIAL D'EXCAVACIÓ								
	Càrrega amb mitjans mecànics i transports de terres a instal·lació autoritzada, de gestió de residus amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 2 km								
	Fonamentacions i rases		3.858,24					3.858,24	
	Fosses i femers		8.940,00					8.940,00	
								12.798,24	
E221F222	m3 EXCAVACIÓ DE TERRES PER A BUIDADA FINS A 3m								
	Fossa purins	10	13,00	13,50	4,00			7.020,00	
	Femer	2	20,00	18,00	4,00			2.880,00	
								9.900,00	

AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C02 FONAMENTACIÓ									
E31522G1	m3 FORMIGONAMENT DE RASES I POUS								
	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/P/20/IIa, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20mm, abocat des de camió								
	Nau I fonamentació mòduls I i III	220	2,00	2,00	1,70			1.496,00	
	Nau I fonamentació mòduls II	220	2,00	2,00	1,50			1.496,00	
	Nau II fonamentació	28	2,00	2,00	1,50			168,00	
	Riostres llargada nau I	420	3,00	0,40	0,40			201,60	
	Riostres amplada nau I mòduls I i III	220	11,60	0,40	0,40			408,32	
	Riostres amplada nau I mòduls II	110	4,25	0,40	0,40			74,80	
	Riostres llargada nau II	26	3,25	0,40	0,40			13,52	
									3.858,24
E31B3000	kg ARMADURA								
	Acer en barres corrugades B 500 S de límit elàstic ≥ 500 N/mm ² , per a l'armadura de rases i pous								
	Naus I fonamentació mòduls I i III	220	24,00	2,00	0,92			9.715,20	
	Naus I fonamentació mòduls II	220	24,00	2,00	0,92			8.500,80	
	Nau II fonamentació	28	24,00	2,00	0,92			1.236,48	
	Fosses fonamentació	10	132,00	32,50	0,23			9.867,00	
	Fosses fonamentació	10	52,00	12,50	0,23			1495,00	
	Fosses mur	5	132,00	2,30	0,92			1.396,56	
	Femers fonamentació	4	80,00	19,50	0,23			198,92	
	Femers fonamentació	4	48,00	11,50	0,23			507,84	
	Femers mur	2	48,00	2,30	0,92			203,14	
									33.120,94
E32511M3	m3 FORMIGONAMENT DE MUR DE CONTENCIÓ								
	Formigó per a murs de contenció de 3 m d'alçària com a màxim, HM-20/P/40/I de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm i abocat amb cubilot								
	Fossa	10	53,00	0,40	4,00			848,00	
	Femer	2	58,00	0,40	4,00			185,60	
									1.033,60

AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C03 ESTRUCTURA									
E441611D	kg PILAR D'ACER								
	Acer S235J segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura i cargols								
	Nau I mòduls I i III	220	4,10	83,20				75.046,40	
	Nau I mòdul II	220	8,60	83,20				157.414,40	
	Nau II	28	3,60	61,30				6.179,04	
									238.639,84
E4445111BQX8	kg ACER PER A BIGUETA								
	Acer S235J segons UNE-EN 10025-2, per a biguetes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra								
	Nau I mòduls I i III	2.520	5,00	17,90				225.540,00	
	Nau I mòduls II	840	5,00	17,90				75.180,00	
	Nau II	130	5,00	17,90				11.635,00	
									312.355,55
E4435111BQXC	kg ACER PER A JÀSSERA								
	Acer S235J segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN ref. IPN-360 de la sèrie PERFILS de CELSA, amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra								
	Nau I mòduls I i III	220	14,24	57,10				178.882,88	
	Nau I mòduls II	220	4,20	12,90				11.919,60	
	Nau II	28	6,50	57,10				10.392,20	
									201.194,68

AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C04 COBERTA									
E5451336	m2 PLANXA D'ACER GALVANITZAT Coberta de planxa d'acer galvanitzat amb nervis cada 24 a 28 cm, de gruix 0.6 mm, amb una inèrcia entre 12 i 13 cm ⁴ i un pes entre 5.9 i 6.5 kg/m ² , amb pendent inferior a 30%, col·locada amb fixacions mecàniques								
	Nau I mòduls I i III	10	105,00	14,95				15.697,50	
	Nau I mòduls II	10	105,00	4,45				4.672,50	
	Nau II	2	65,00	6,50				871,00	
									21.241,00
E7C35604	m2 AÏLLAMENT D'ESCUMA POLIURETÀ Aïllament amb plaques d'escuma de poliuretà, de densitat 40 kg/m ³ , auto extingible, de 60mm de gruix, col·locades amb fixacions mecàniques								
	Nau I mòduls I i III	10	105,00	14,95				15.697,50	
	Nau I mòduls II	10	105,00	4,45				4.672,50	
	Nau II	2	65,00	6,50				871,00	
									21.241,00

AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C05 PAVIMENTACIÓ									
E921201F	m3 SUBBASE DE TOT-U Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM								
	Naus I	5	105,00	33,00	0,15			2.598,75	
	Nau II	1	65,00	12,00	0,15			120,60	
									2719,35
E93617B0	m2 SOLERA DE FORMIGÓ Solera de formigó HA-25/P20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, de 15 cm de gruix								
	Naus I	5	105,00	33,00				17.325,00	
	Nau II	1	65,00	12,00				804,00	
									181,29
E9DA133W	m2 PAVIMENT DE RAJOLA GRES Paviment exterior, de rajola de gres extruït sense esmaltar de forma rectangular preu mitjà, de 26 a 45 peces m2, col·locat a truc de maceta amb morter adhesiu C2(UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2(UNE-EN 13888)								
	Zona menjadora	10	105,00	1,00				1.050,00	
									1.050,00
E9DC225V	m2 PAVIMENT INTERIOR Paviment interior, de rajola de fres porcel·lànic premsat polit de forma rectangular preu alt, de 76 a 115 peces m2, col·locat a l'estesa amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)								
	Nau II. Oficina, lavabo, lleteria	1	34,80	11,60				403,68	
									403,68

AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C06 PALETERIA									
E61BED11	m2 PARET DE BLOC DE FORMIGÓ Paret passant per a tancament de gruix 20 cm amb blocs de 625x250x200 mm, de formigó cel·lular per a revestir, col·locat amb morter adhesiu								
	Nau II Nord						213,53		213,53
	Nau II Sud						241,20		241,20
	Nau II Est						32,64		32,64
	Nau II Oest						40,57		40,57
									527,94
E61B7A11	m2 ENVÀ DE BLOC DE FORMIGÓ Envà passant per a tancament de gruix 7cm amb blocs de 625x250x70 mm, de formigó cel·lular per a revestir, col·locat amb morter adhesiu								
	Nau II. Sala de munyir						94,17		94,17
									94,17

AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C07 TANCAMENTS PRACTICABLES									
EAJ132C4	u FINESTRES								
	Finestra de PVC no plastificat, col·locada sobre bastiment base, amb una fulla oscil·lobatent, per a un buit d'obra aproximat de 60x90 cm, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 8A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació C3 de resistència al vent segons UNE-EN 12210								
	Nau II. Lavabo	3				3,00			
								3,00	
EAJ15E84	u FINESTRES								
	Finestra de PVC no plastificat, col·locades sobre bastiment de base, amb dues fulles corredisses, ció mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210								
	Nau II. Oficina	1				1,00			
								1,00	
EAJ16661	u FINESTRES								
	Finestra de PVC no plastificat amb barretes, col·locada sobre bastiment de base amb fulla batent, per a un buit d'obra de 120x100 cm, de qualitat 3, segons resultat d'assaigs								
	Nau II. Sala de munyir i sala d'espera	18				18,00			
								18,00	
EABGU040	u PORTA D'ACER								
	Porta d'acer, d'una fulla batent per a un buit d'obra de 90x215 cm, amb bastidor de tub d'acer de 40x20x1.5 mm, dues planxes d'acer esmaltades d'1mm de gruix i bastiment galvanitzat i esmaltat de planxa d'acer conformada en fred, col·locada								
	Nau II	3				3,00			
								3,00	
EAQDC165	u PORTA DE FUSTA								
	Porta interior, de fusta, de 35 mm de gruix, de cares llises i estructura interior de cartró								
	Nau II. Portes interior lavabos	3				3,00			
	Nau II. Portes dutxes	3				3,00			
	Nau II. Porta interior lleteria	1				1,00			
								7,00	

AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EARB1101	m2 PORTA ENROTABLE Porta enrotllable amb fulla cega de perfils articulats de planxa d'acer galvanitzat, compensada amb molles helicoidals d'acer, amb guies laterals i panys, ancorada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l								
	Nau II. Porta oficina	1	0,90	2,15				1,93	
	Nau II. Porta entrada lavabo	1	0,90	2,15				1,93	
	Nau II. Porta sala de motors	1	0,90	2,15				1,93	
	Nau II. Porta exterior lleteria	1	2,00	2,30				4,60	
	Nau II. Porta gran sala d'espera	3	4,40	3,00				39,60	
	Nau II. Porta sortida sala de munyir	1	4,40	3,00				13,20	
									63,19

AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C08 INSTAL·LACIÓ SALA DE MUNYIR									
E0801	u SALA DE MUNYIR								
	Sala de munyir tipus paral·lel de 24 x 2								
	Equipament de sala de munyir	1					1,00		
								1,00	

AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C09 RAM DE FERRER									
E0901	m BARANA D'ACER AUTOCAPTURANT Barana d'acer galvanitzat autocapturant per a menjadora tipus cornadís, amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçària, ancorada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l								
	Naus vaques en producció	630				630,00			
	Naus recria i vaques eixutes	420				420,00			
								1.050,00	
E0902	u LLOTGE INDIVIDUAL Vaques en producció	840				840,00			
								840,00	
E0903	m CLEDES CONTENCIÓ FIXE Cledes de contenció de ferro galvanitzat en calent de diàmetre 1" 1/2 . Accessoris proporcionals i muntatge inclosos.								
	Allotjament vaques en producció	6	105,00			630,00			
	Allotjament recria i vaques eixutes	4	105,00			420,00			
								1.050,50	
E0904	m CLEDES CONTENCIÓ MÒBIL Cledes de contenció de ferro galvanitzat en calent de diàmetre 1" 1/2 . Accessoris proporcionals i muntatge inclosos.								
	Laterals vaques en producció	12	13,50			163,00			
	Laterals recria i vaques eixutes	8	13,50			108,00			
								271,00	

AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C10 INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA									
EHA1A3Q4	u LLUM INDUSTRIAL AMB TUBS FLUORESCENTS								
	Llumenera industrial amb reflector simètric i 2 tubs fluorescents de 65 W, muntada superficialment al sostre								
	Nau vaques en producció	3	72					216,00	
	Nau recria i vaques eixutes	2	72					144,00	
	Lleteria	1	7					7,00	
	Sala d'espera	1	8					8,00	
	Sala de munyir	1	26					26,00	
	Sala de motors	1	3					3,00	
									404,00
EH117324	u LLUM DECORATIVA								
	Llumenera decorativa monotub amb xassis de planxa d'acer esmaltat i difusor de cubeta de plàstic, amb 1 tub fluorescència de 65 W, amb reactància ferromagnètica AF, instal·lada superficialment al sostre.								
	Oficina	1	9					9,00	
	Lavabo i vestidors	1	4					4,00	
									13,00
EH612324	u LLUM D'EMERGÈNCIA								
	Llumenera d'emergència i senyalització amb làmpada fluorescència de 175 fins a 300 lúmens, de 2 h d'autonomia, com a màxim, muntada superficialment al sostre								
	Llum d'emergència	26						26,00	
									26,00
1001	u INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA COMPLERTA								
	Instal·lació elèctrica formada per quadre elèctric de protecció, interruptors diferencials, interruptors magnetotèrmics, presa de terra, endolls								
	Instal·lació elèctrica	1						1,00	
									1,00

AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C11 INSTAL·LACIÓ HIDRÀULICA									
EFB25355	m TUB POLIETILÉ DE DENSITAT BAIXA								
	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25, 32,40, 50, 63, 75, 90 mm de diàmetre nominal, de 6 bars de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa								
	Tub Ø 25		504,73			504,73			
	Tub Ø 32		210,12			210,12			
	Tub Ø 63		586,00			586,00			
	Tub Ø 75		1071,00			1071,00			
								2371,85	
E1101	u BOMBA D'AIGUA								
	Bomba d'aigua de 7,5 CV de potència								
		1				1,00			
								1,00	
E1102	u BOMBA D'AIGUA								
	Bomba d'aigua de 20 CV de potència								
		1				1,00			
								1,00	

AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C12 INSTAL·LACIÓ D'EVACUACIÓ									
BD7FP360	m TUB DE PVC-U Tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 160 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, per a unió elàstica amb anella elastomèrica Tram A		12,00			12,00			
									12,00
BD7FP560	m TUB DE PVC-U Tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 250 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, per a unió elàstica amb anella elastomèrica Tram B		25,00			25,00			
									25,00
BD7FP660	m TUB DE PVC-U Tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 315 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, per a unió elàstica amb anella elastomèrica Tram B		165,00			165,00			
									165,00

AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C13 INSTAL·LACIÓ APARELLS DE LAMPISTERIA I SANITARIS									
EJ12D71Q	u PLAT DE DUTXA Plat de dutxa quadrat de gres esmaltat brillant, de 700x700 mm, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el paviment Lavabo	3				3,00			
								3,00	
EJ13D512	u LAVABO Lavabo de gres esmaltat brillant, col·lectiu, d'amplària 110 cm, de color blanc, preu alt, col·locat amb suports murals Serveis	1				1,00			
								1,00	
EJ14D21Q	u INODOR Inodor de gres esmaltat brillant, de sortida horitzontal, amb seient i tapa, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació Serveis	3				3,00			
								3,00	
EJ22613A	u AIXETA MONOCOMANDAMENT PER A DUTXA Aixeta monocomandament, mural, muntada superficialment, per a dutxa de telèfon, de llautó cromat ,preu mitjà, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2" Serveis	3				3,00			
								3,00	
E1301	u ESCALFADOR Escalfador acumulador elèctric de 300 l de capacitat, amb cubeta d'acer galvanitzat, de 1500 a 3000 W de potència, preu mitjà, col·locat en posició vertical amb fixacions murals i connectat Servei	1				1,00			
								1,00	
E1302	u ABEURADORS Abeuradors	72				72,00			
								72,00	

AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C14 ALTRES									
E1401	u ARROBADERES Arrossegadors mecànics hidràulics, instal·lació inclosa								
	Arrossegadors	16				16,00			
						<hr/>		16,00	
E1402	u TANC DE REFRIGIRACIÓ Tanc de la llet de capacitat 30.000 litres								
	Tanc llet	2				2,00			
						<hr/>		2,00	
E1403	u TANC DE REUGULACIÓ Tanc regulador								
	Tanc regulador	1				1,00			
						<hr/>		1,00	
E1404	u REIXAT FOSSA reixat d'1,8 m. d'altura d'acer galvanitzat, i suports de tub cada 2 m inclòs formigó, forats, execució i accessoris								
	Fossa	5	79,00			395,00			
						<hr/>		395,00	
E1405	u ALFOMBRES LLOTGES INDIVIDUALS Nau de vaques en producció								
	Nau de vaques en producció	840				840,00			
						<hr/>		840,00	

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD	RESUM	PREU
CAPITOL C01 MOVIMENT DE TERRES		
E2211022	m2 NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics sobre camió	1,15
		UN EUROS amb QUINZE CÈNTIMS
E22224231	m3 EXCAVACIÓ DE RASA I POU Excavació de rases i pous de fins a 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió	1,96
		UN EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS
E2R450A3	m3 CÀRREGA I TRANSPORT DE MATERIAL D'EXCAVACIÓ Càrrega amb mitjans mecànics i transports de terres a instal·lació autoritzada, de gestió de residus, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 2 km	0,60
		ZERO EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS
E221F222	m3 EXCAVACIÓ DE TERRES PER A BUIDADA FINS A 3m	1,30
		UN EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD	RESUM	PREU
CAPITOL C02 FONAMENTACIÓ		
E31522G1	m3 FORMIGONAMENT DE RASES I POUS Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/P/20/IIa, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20mm, abocat des de camió	79,74
	SETANTA-NOU EUROS amb SETANTA-QUATRE CÈNTIMS	
E31B3000	kg Acer b/corrugades,B 500 S p/armadura rasa/pou Acer en barres corrugades B 500 S de límit elàstic ≥ 500 N/mm ² , per a l'armadura de rases i pous	0,89
	ZERO EUROS amb VUITANTA-NOU CÈNTIMS	
E32511M3	m3 FORMIGONAMENT DE MUR DE CONTENCIÓ Formigó per a murs de contenció de 3 m d'alçària com a màxim, HM-20/P/40/I de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm i abocat amb cubilot	50,84
	CINQUANTA EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD	RESUM	PREU
CAPITOL C03 ESTRUCTURA		
E441611D	kg PILAR D'ACER Acer S235J segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura i cargols	1,07
		UN EUROS amb SET CÈNTIMS
E4445111BQXkg	ACER PER A BIGUETA Acer S235J segons UNE-EN 10025-2, per a biguetes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra	0,88
		ZERO EUROS amb VUITANTA-VUIT CÈNTIMS
E4435111BQXCkg	ACER PER A JÀSSERA Acer S235J segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN ref. IPN-360 de la sèrie PERFILS de CELSA, amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra	0,87
		ZERO EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD	RESUM	PREU
CAPITOL C04 COBERTA		
E5451336	m2 PLANXA D'ACER GALVANITZAT Coberta de planxa d'acer galvanitzat amb nervis cada 24 a 28 cm, de gruix 0.6 mm, amb una inèrcia entre 12 i 13 cm ⁴ i un pes entre 5.9 i 6.5 kg/m ² , amb pendent inferior a 30%, col·locada amb fixacions mecàniques	7,72
		SET EUROS amb SETENTA - DOS CÈNTIMS
E7C35604	m2 AÏLLAMENT D'ESCUMA POLIURETA Aïllament amb plaques d'escuma de poliuretà, de densitat 40 kg/m ³ , auto extingible, de 60mm de gruix, col·locades amb fixacions mecàniques	13,21
		TRETZE EUROS amb VENTI - U CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD	RESUM	PREU
CAPITOL C05 PAVIMENTACIÓ		
E921201F	m3 SUBBASE DE TOT-U Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM	24,84
	VINT-I-QUATRE EUROS amb VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS	
E93617B0	m2 SOLERA DE FORMIGÓ Solera de formigó HA-25/P20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, de 15 cm de gruix	11,66
	ONZE EUROS amb SEIXANTA-SIS CÈNTIMS	
E9DA133W	m2 PAVIMENT DE RAJOLA GRES Paviment exterior, de rajola de gres extruït sense esmaltar de forma rectangular preu mitjà, de 26 a 45 peces m2, col·locat a truc de maceta amb morter adhesiu C2(UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2(UNE-EN 1	4,47
	QUATRE EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS	
E9DC225V	m2 PAVIMENT INTERIOR Paviment interior, de rajola de fres porcel·lànic premsat polit de forma rectangular preu alt, de 76 a 115 peces m2, col·locat a l'estesa amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)	3,82
	TRES EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD	RESUM	PREU
CAPITOL C06 PALETERIA		
E61BED11	m2 PARET DE BLOC DE FORMIGÓ Paret passant per a tancament de gruix 20 cm amb blocs de 625x250x200 mm, de formigó cel·lular per a revestir, col·locat amb morter adhesiu	23,15
	VINT-I-TRES EUROS amb QUINZE CÈNTIMS	
E61B7A11	m2 ENVÀ DE BLOC DE FORMIGÓ Envà passant per a tancament de gruix 7cm amb blocs de 625x250x70 mm, de formigó cel·lular per a revestir, col·locat amb morter adhesiu	7,29
	SET EUROS amb VINT-I-NOU CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD	RESUM	PREU
CAPITOL C07 TANCAMENTS PRACTICABLES		
EAJ132C4	u FINESTRES	152,20
	Finestra de PVC no plastificat, col·locada sobre bastiment base, amb una fulla oscil·lobatent, per a un buit d'obra aproximat de 60x90 cm, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 8A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació C3 de resistència al vent segons UNE-EN 12210	
	CENT CINQUANTA-DOS EUROS amb VINT CÈNTIMS	
EAJ15E84	u FINESTRES	363,53
	Finestra de PVC no plastificat, col·locades sobre bastiment de base, amb dues fulles corredisses, per a un buit d'obra aproximat de 210x120cm, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12201, classificació mínima 5A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210,	
	TRES CENTS SEIXANTA-TRES EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS	
EAJ16661	u FINESTRES	363,53
	Finestra de PVC no plastificat, col·locades sobre bastiment de base amb fulla batent, per a un buit d'obra de 120x100 cm, de qualitat 3, segons resultat d'assaigs	
	TRES CENTS SEIXANTA-TRES EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS	
EABGU040	u PORTA D'ACER	163,54
	Porta d'acer, d'una fulla batent per a un buit d'obra de 90x215 cm, amb bastidor de tub d'acer de 40x20x1.5 mm, dues planxes d'acer esmaltades d'1mm de gruix i bastiment galvanitzat i esmaltat de planxa d'acer conformada en fred, col·locada	
	CENT SEIXANTA-TRES EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS	
EAQDC165	u PORTA DE FUSTA	39,11
	Porta interior, de fusta, de 35 mm de gruix, de cares llises i estructura interior de cartró	
	TRENTA- NOU EUROS amb ONZE CÈNTIMS	
EARB1101	m2 PORTA ENROTABLE	51,70
	Porta enrotllable amb fulla cega de perfils articulats de planxa d'acer galvanitzat, compensada amb molles helicoidals d'acer, amb guies laterals i panys, ancorada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	
	CINQUANTA-UN EUROS amb SETENTA CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD	RESUM	PREU
CAPITOL C08 INSTAL·LACIÓ SALA DE MUNYIR		
E0801	u SALA DE MUNYIR Sala de munyir tipus paral·lel de 24x2	120.000,00

CENT VINT MIL EUROS

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD	RESUM	PREU
CAPITOL C09 RAM DE FERRER		
E0901	m BARANA D'ACER AUTOCAPTURANT	2,06
	Barana d'acer galvanitzat autocapturant per a menjadora tipus "cornadís!", amb passamà, traves-ser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçària, ancorada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	
		DOS EUROS amb SIS CÈNTIMS
E0902	LLOTJA INDIVIDUAL	55,75
		CINQUANTA-CINC EUROS amb SETANTA-CINC CÈNTIMS
E0903	m CLEDES DE CONTENCIÓ FIXE	9,43
	Cledes de contenció de ferro galvanitzat en calent de diàmetre 1" 1/2 . Accessoris proporcionals i muntatge inclosos.	
		NOU EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS
E0904	m CLEDES DE CONTENCIÓ MÒBIL	9,43
	Cledes de contenció de ferro galvanitzat en calent de diàmetre 1" 1/2 . Accessoris proporcionals i muntatge inclosos.	
		NOU EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD	RESUM	PREU
CAPITOL C10 INSTAL·LACIÓ D'ENLLUMENAT		
EHA1H5N9	u LLUM INDUSTRIAL AMB TUB DE FLUORESCENT Llumenera industrial amb reflector simètric i 2 tubs fluorescents de 65 W, muntada superficialment al sostre	38,17
	TRENTA-VUIT EUROS amb DISSET CÈNTIMS	
EH117324	u LLUM DECORATIVA Llumenera decorativa monotub amb xassis de planxa d'acer esmaltat i difusor de cubeta de plàstic, amb 1 tub fluorescència de 65 W, amb reactància ferromagnètica AF, instal·lada superficialment al sostre.	56,86
	CINQUANTA-SIS EUROS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS	
EH612324	u LLUM D'EMERGÈNCIA Llumenera d'emergència i senyalització amb làmpada fluorescència de 175 fins a 300 lúmens, de 2 h d'autonomia, com a màxim, muntada superficialment al sostre	104,60
	CENT QUATRE EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS	
E1001	u INSTAL·LACIÓ ELECTRICA COMPLERTA Instal·lació elèctrica formada per quadre elèctric de protecció, interruptors diferencials, interruptors magnetotèrmics i presa de terra, endolls	9,000,00
	NOU MIL EUROS	

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD	RESUM	PREU
CAPITOL C11 INSTAL·LACIÓ HIDRÀULICA		
EFB25355	m TUB DE POLIETILE DE DENSITAT BAIXA	1,91
	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25, 32,40, 50, 63, 75, 90 mm de diàmetre nominal, de 6 bars de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	
	UN EUROS amb NORANTA-UN CÈNTIMS	
E1101	u BOMBA D'AIGUA	916,83
	Bomba d'aigua de 7,5 CV de potència	
	NOU-CENTS SETZE amb VUITANTA I TRES CÈNTIMS	
E1102	u BOMBA D'AIGUA	1.967,87
	Bomba d'aigua de 20 CV de potència	
	MIL NOU CENTS SEIXANTA-SET EUROS amb VUITANTA- SET CENTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD	RESUM	PREU
CAPITOL C12 INSTAL·LACIÓ D'EVACUACIÓ		
BD7FP360	m TUB DE PVC-U Tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 160 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, per a unió elàstica amb anella elastomèrica	6,22
	SIS EUROS amb VINT-I-DOS CÈNTIMS	
BD7FP560	m TUB DE PVC-U Tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 250 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, per a unió elàstica amb anella elastomèrica	9,53
	NOU EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS	
BD7FP660	m TUB DE PVC-U Tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 315 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, per a unió elàstica amb anella elastomèrica	17,24
	DISSET EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD	RESUM	PREU
CAPITOL C13 INSTAL·LACIÓ APARELLS DE LAMPISTERIA I SANITARIS		
EJ12D71Q	u PLAT DE DUTXA Plat de dutxa quadrat de gres esmaltat brillant, de 700x700 mm, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el paviment	66,98
	SEIXANTA-SIS EUROS amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS	
EJ13D512	u LAVABO Lavabo de gres esmaltat brillant, col·lectiu, d'amplària 110 cm, de color blanc, preu alt, col·locat amb suports murals	205,22
	DOS-CENTS CINC EUROS amb VINT-I-DOS- CÈNTIMS	
EJ14D21Q	u INODOR Inodor de gres esmaltat brillant, de sortida horitzontal, amb seient i tapa, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació	108,44
	CENT VUIT EUROS amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS	
EJ22613A	u AIXETA MONOCOMANDAMENT PER A DUTXA Aixeta monocomandament, mural, muntada superficialment, per a dutxa de telèfon, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2"	83,65
	VUITANTA-TRES EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS	
E1301	u ESCALFADOR Escalfador acumulador elèctric de 300 l de capacitat, amb cubeta d'acer galvanitzat, de 1500 a 3000 W de potència, preu mitjà, col·locat en posició vertical amb fixacions murals i connectat	558,06
	CINC CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS amb SIS CÈNTIMS	
E1302	u ABEURADORS Abeuradors d'acer inoxidable 200x50x75	36,26
	TRENTA-SIS EUROS amb VINT-I-SIS CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

CODI UD	RESUM	PREU
CAPITOL C14 ALTRES		
E1401	u ARROBADERES Arrossegadors mecànics hidràulics	4,794,76
	QUATRE MIL SET CENTS NORANTA-QUATRE EUROS amb SETANTA-SIS	
E1402	u TANC DE REFRIGERACIÓ Tanc de la llet de capacitat 30.000 litres	40.000,00
	QUARANTA MIL EUROS	
E1403	u TANC DE REGULACIÓ Tanc regulació de la llet	15.000,00
	QUINZE MIL EUROS	
E1404	m REIXAT DE FOSSA Reixat d'1,8 m. d'altura d'acer galvanitzat, i suports de tub cada 2 m inclòs formigó, forats, execució i accessoris	7,40
	SET EUROS amb QUARANTA	
E1405	u ALFOMBRES LLOTGES INDIVIDUALS Col·locació de alfombres a les llotges	100,00
	CENT EUROS	

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C01 MOVIMENT DE TERRES

E2211022	m2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY			
		Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics sobre camió			
E221102201	0,050 h	Pala carregadora sobre pneumàtics, mitjana	22,97	1,15	
TOTAL PARTIDA					1,15

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EURO amb QUINZE CÈNTIMS

E22224231	m3	EXCAVACIÓ DE RASA I POU			
		Excavació de rases i pous de fins a 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica			
E2222423101	0,040 h	Manobre	1,24	0,050	
E2222423102	0,080 h	Retroexcavadora mitjana	23,89	1,91	
A%AUX001	0,015	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,050	0,00	
TOTAL PARTIDA					1,96

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EURO amb NORANTA-SIS CÈNTIMS

E2R450A3	m3	CÀRREGA I TRANSPORT DE MATERIAL D'EXCAVACIÓ			
		Càrrega amb mitjans mecànics i transports de terres a instal·lació autoritzada, de gestió de residus amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 2 km			
E2R450A301	0,010 h	Pala carregadora sobre pneumàtics, mitjana	22,97	0,23	
E2R450A302	0,030 h	Camió per a transport de 20 t	13,78	0,41	
TOTAL PARTIDA					0,64

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS

E221F222	m3	EXCAVACIÓ DE TERRES PER A BUIDADA FINS A 3m			
E221F22201	0,010 h	Manobre	1,24	0,01	
E221F22202	0,060 h	Pala carregadora sobre pneumàtics, mitjana	22,97	1,38	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,01	0,00	
TOTAL PARTIDA					1,39

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EURO amb TRENTA- NOU CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C02 FONAMENTACIÓ

E31522G1	m3	FORMIGONAMENT DE RASES I POUS			
		Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/P/20/IIa, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat			
E31522G101	0,250 h	Manobre	1,24	0,31	
E31522G102	1,100 m3	Formigó HA-25/P/20/IIa, >=275Kg/m3 ciment	72,21	79,43	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,31	0,00	
TOTAL PARTIDA					79,74

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-NOU EUROS amb SETANTA-QUATRE CÈNTIMS

E31B3000	kg	ARMADURA			
		Acer en barres corrugades B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2, per a l'armadura de rases i pous			
E31B300001	0,006 h	Oficial 1a ferrallista	1,60	0,00	
E31B300002	0,008 h	Ajudant ferrallista	1,24	0,00	
B0A14200	0,005 kg	Filferro recuit,d=1.3mm	1,09	0,00	
D0B2A100	1,000 kg	Acer	0,89	0,89	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,00	0,00	
TOTAL PARTIDA					0,89

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb VUITANTA-NOU CÈNTIMS

E32511M3	m3	FORMIGONAMENT DE MUR DE CONTENCIÓ			
		Formigó per a murs de contenció de 3 m d'alçària com a màxim, HM-20/P/40/I de consistència plàstica i grandària			
E32511M301	0,180 h	Oficial 1a paleta	1,60	0,29	
E32511M302	0,720 h	Manobre	1,24	0,89	
E32511M303	1,050 m3	Formigó HM-20/P/40/I,>=200kg/m3 ciment	47,26	49,62	
TOTAL PARTIDA					50,80

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C03 ESTRUCTURA

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
E441611D	kg	PILAR D'ACER Acer S235J segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb sol-			
E441611D01	0,012 h	Oficial 1a soldador	1,60	0,02	
E441611D02	0,012 h	Ajudant soldador	1,24	0,01	
B44Z6015	1,000 kg	Acer S235J	1,01	1,01	
C200P000	0,012 h	Equip i elements auxiliars per a soldadura elèctrica	3,12	0,03	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,03	0,00	
TOTAL PARTIDA					1,07

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb SET CÈNTIMS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
E4445111BQX8	kg	ACER PER A BIGUETA Acer S235J segons UNE-EN 10025-2, per a biguetes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie			
E4445111BQX801	0,015 h	Oficial 1a paleta	1,60	0,02	
E4445111BQX802	0,015 h	Manobre	1,24	0,02	
B44Z6011	1,000 kg	Acer S235J	0,84	0,84	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,04	0,00	
TOTAL PARTIDA					0,88

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb VUITANTA-VUIT CÈNTIMS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
E4435111BQXC	kg	ACER PER A JÀSSERA Acer S235J segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN ref. IPN-360 de la sèrie PERFILS de CELSA, amb una capa d'imprimació antioxi-			
E4435111BQXC01	0,012 h	Oficial 1a paleta	1,60	0,02	
E4435111BQXC02	0,012 h	Manobre	1,24	0,01	
B44X5011BQXC	1,000 kg	Perfil IPN-360	0,84	0,84	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,03	0,00	
TOTAL PARTIDA					0,87

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C04 COBERTA

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
E5451336	m2	PLANXA D'ACER GALVANITZAT			
		Coberta de planxa d'acer galvanitzat amb nervis cada 24 a 28 cm, de gruix 0.6 mm, amb una inèrcia en-			
E545133601	0,160 h	Oficial 1a col·locador	1,60	0,25	
E545133602	0,040 h	Ajudant col·locador	1,24	0,05	
B0A5AA	5,500 u	Cargol autoroscant amb volandera	0,15	0,82	
B0CH1336	1,050 m2	Planxa d'acer galvanitzat	6,29	6,60	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,3	0,00	
TOTAL PARTIDA					7,72

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb SETENTA - DOS CÈNTIMS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
E7C35604	m2	AÏLLAMENT D'ESCUMA POLIURETÀ			
		Aïllament amb plaques d'escuma de poliuretà, de densitat 40 kg/m3, auto extingible, de 60mm de gruix, col·locades			
E7C3560401	0,080 h	Oficial 1a paleta	1,60	0,13	
E7C3560402	0,040 h	Manobre	1,24	0,05	
B7C35600	1,050 m2	Placa d'escuma de poliuretà	11,70	12,28	
B7CZ1600	3,000 u	Tac i suport de niló per a fixar	0,25	0,75	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,18	0,00	
TOTAL PARTIDA					13,21

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRETZE EUROS amb VENTI - U CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C05 PAVIMENTACIÓ

E921201F	m3	SUBBASE DE TOT-U			
		Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM			
E921201F01	0,060 h	Manobre	1,24	0,07	
E921201F02	0,050 m3	Aigua	0,46	0,02	
B0372000	1,150 m3	Tot-u artificial	18,90	21,73	
E921201F03	0,035 h	Moto anivelladora petita	16,54	0,58	
C13350C0	0,030 h	Corró vibratori autopropulsat, de 12 a 14 t	66,20	1,98	
E921201F04	0,025 h	Camió cisterna de 8 m3	18,38	0,46	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,09	0,00	
TOTAL PARTIDA					24,84

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-QUATRE EUROS amb VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS

E93617B0	m2	SOLERA DE FORMIGÓ			
		Solera de formigó HA-25/P20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, de 15 cm de gruix			
E93617B001	0,110 h	Oficial 1a paleta	1,60	0,17	
E93617B002	0,240 h	Manobre	1,24	0,30	
E93617B003	0,155 m3	Formigó HA-25/P/20/I	72,21	11,19	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,47	0,00	
TOTAL PARTIDA					11,66

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ONZE EUROS amb SEIXANTA-SIS CÈNTIMS

E9DA133W	m2	PAVIMENT DE RAJOLA GRES			
		Paviment exterior, de rajola de gres extruït sense esmaltar de forma rectangular preu mitjà, de 26 a 45 peces m2,			
E9DA133W01	0,550 h	Oficial 1a col·locador	1,60	0,88	
E9DA133W02	0,200 h	Ajudant col·locador	1,24	0,25	
E9DA133W03	0,030 h	Manobre	1,24	0,03	
B05A2203	1,425 kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques	0,80	1,14	
E9DA133W04	7,004 kg	Morter adhesiu	0,31	2,17	
TOTAL PARTIDA					4,47

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS

E9DC225V	m2	PAVIMENT INTERIOR			
		Paviment interior, de rajola de fres porcel·lànic premsat polit de forma rectangular preu alt, de 76 a 115 peces m2,			
E9DC225V01	0,580 h	Oficial 1a col·locador	1,60	0,93	
E9DC225V02	0,200 h	Ajudant col·locador	1,24	0,25	
E9DC225V 03	0,030 h	Manobre	1,24	0,04	
B05A2103	1,425 kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques	0,30	0,43	
E9DC225V 04	7,004 kg	Morter adhesiu	0,31	2,17	
TOTAL PARTIDA					3,82

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL C06 PALETERIA						
E61BED11	m2		PARET DE BLOC DE FORMIGÓ			
			Paret passant per a tancament de gruix 20 cm amb blocs de 625x250x200 mm, de formigó cel·lular per a revestir,			
E61BED1101	0,380	h	Oficial 1a paleta	1,60	0,61	
E61BED1102	0,190	h	Manobre	1,24	0,23	
E61BED1103	5,000	kg	Morter adhesiu	0,31	1,55	
E61BED1104	6,592	u	Bloc de formigó cel·lular de 625x250x200, per a revestir	3,15	20,76	
A%AUX001	0,020		Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,84	0,01	
TOTAL PARTIDA						23,15

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-TRES EUROS amb QUINZE CÈNTIMS

E61B7A11	m2		ENVÀ DE BLOC DE FORMIGÓ			
			Envà passant per a tancament de gruix 7cm amb blocs de 625x250x70 mm, de formigó cel·lular per a revestir,			
E61B7A1101	0,270	h	Oficial 1a paleta	1,60	0,43	
E61B7A1102	0,135	h	Manobre	1,24	0,17	
B0711010	2,000	kg	Morter adhesiu	0,31	0,62	
E61B7A1103	6,592	u	Bloc de formigó cel·lular	0,92	6,06	
A%AUX001	0,020		Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,6	0,01	
TOTAL PARTIDA						7,29

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb VINT-I-NOU CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C07 TANCAMENTS PRACTICABLES

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EAJ132C4	u	FINESTRES			
		Finestra de PVC no plastificat, col·locada sobre bastiment base, amb una fulla oscil·lobatent, per a un buit d'obra aproximat de 60x90 cm, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 8A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació C3 de resistència al vent segons UNE-EN			
EAJ132C401	0,400 h	Oficial 1a muntador	1,60	0,64	
EAJ132C402	0,100 h	Ajudant muntador	1,24	0,12	
B7J50010	0,060 dm3	Massilla per a segellats, silicona	14,92	0,89	
B7J50090	0,180 m3	Massilla per a segellats, poliuretà	14,26	2,56	
BAJ132C4	0,540 m2	Finestra de PVC	274,05	147,98	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,76	0,01	
TOTAL PARTIDA					152,20

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT CINQUANTA-DOS EUROS amb VINT CÈNTIMS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EAJ15E84	u	FINESTRES			
		Finestra de PVC no plastificat, col·locades sobre bastiment de base, amb dues fulles corredisses, per a un buit d'obra aproximat de 210x120cm, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12201, classificació mínima 5A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons			
EAJ15E8401	0,800 h	Oficial 1a muntador	1,60	1,28	
EAJ15E8402	0,100 h	Ajudant muntador	1,24	0,12	
B7J50010	0,130 dm3	Massilla per a segellats, silicona	14,92	1,94	
B7J50090	0,400 m3	Massilla per a segellats, poliuretà	14,26	5,70	
BAJ15784	2,520 m2	Finestra de PVC,sobre bastiment	140,66	354,46	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1,40	0,03	
TOTAL PARTIDA					363,53

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES CENTS SEIXANTA-TRES EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EAJ16661	u	FINESTRES			
		Finestra de PVC no plastificat, col·locades sobre bastiment de base amb fulla batent, per a un buit d'obra de 120x100 cm, de qualitat 3, segons resultat d'assaigs			
EAJ1666101	0,800 h	Oficial 1a muntador	1,60	1,28	
EAJ1666102	0,100 h	Ajudant muntador	1,24	0,12	
B7J50010	0,130 dm3	Massilla per a segellats, silicona	14,92	1,94	
B7J50090	0,400 m3	Massilla per a segellats, poliuretà	14,26	5,70	
BAJ15784	2,520 m2	Finestra de PVC,sobre bastiment	140,66	354,46	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1,40	0,03	
TOTAL PARTIDA					363,53

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS SEIXANTA I TRES EUROS amb CINQUANTA I TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EABGU040	u	PORTA D'ACER			
		Porta d'acer, d'una fulla batent per a un buit d'obra de 90x215 cm, amb bastidor de tub d'acer de 40x20x1.5 mm, dues planxes d'acer esmaltades d'1mm de gruix i bastiment galvanitzat i esmaltat de planxa d'acer conformada en fred, col·locada			
EABGU04001	0,250 h	Oficial 1a manyà	1,60	0,40	
BABGU040	1,000 u	Porta d'acer	148,00	148,00	
BAZGC360	1,000 u	Ferramenta per a porta d'interior, preu mitjà, amb una fulla bat	15,14	15,14	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,40	0,00	
TOTAL PARTIDA					163,54

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SEIXANTA-TRES EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS

EAQDC165	u	PORTA DE FUSTA			
		Porta interior, de fusta, de 35 mm de gruix, de cares llises i estructura interior de cartró			
EAQDC16501	0,855 h	Oficial 1a fuster	1,60	1,36	
EAQDC16502	0,038 h	Ajudant fuster	1,24	0,05	
BAQDC165	1,000 u	Porta fusta 35 mm	37,86	37,68	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	5,30	0,02	
TOTAL PARTIDA					39,11

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA- NOU EUROS amb ONZE CÈNTIMS

EARB1101	m2	PORTA ENROTABLE			
		Porta enrotllable amb fulla cega de perfils articulats de planxa d'acer galvanitzat, compensada amb molles helicoidals d'acer, amb guies laterals i panys, ancorada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de			
EARB110101	0,600 h	Oficial 1a	1,60	0,96	
EARB110102	0,600 h	Manobre	1,24	0,74	
BARB1101	1,000 m2	Porta enrotllable	49,37	49,37	
EARB110103	0,004 m3	Morter de ciment pòrtland	82,72	0,33	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1,70	0,03	
TOTAL PARTIDA					51,70

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-UN EUROS amb SETENTA CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL C08 INSTAL·LACIÓ SALA DE MUNYIR						
E0801		u	SALA DE MUNYIR			
			Sala de munyir tipus paral·lel de 24x2			
E080101	1,000	u	Equipament de sala de munyir	120.000,00	120.000,00	
TOTAL PARTIDA						120.000,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT MIL EUROS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C09 RAM DE FERRER

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
E0901	m	BARANA D'ACER AUTOCAPTURANT			
		Barana d'acer galvanitzat autocapturant per a menjadora tipus cornadís, amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçària, ancorada amb morter de ciment 1:4, elaborat a			
E090101	0,400 h	Oficial 1a manyà	1,60	0,64	
E090102	0,005 m3	Morter de ciment pòrtland	82,72	0,41	
E090104	0,200 h	Ajudant manyà	1,24	0,25	
E090105	0,300 h	Oficial 1a paleta	1,60	0,48	
E090106	0,200 h	Manobre	1,24	0,25	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1,62	0,03	
TOTAL PARTIDA					2,06

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb SIS CÈNTIMS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
E0902	u	LLOTJA INDIVIDUAL			
E090201	0,340 h	Oficial 1a paleta	1,60	0,54	
E090202	0,170 h	Manobre	1,24	0,21	
B0E815F1-LL	1,000 u	Llotja complerta.	55,00	55,00	
TOTAL PARTIDA					55,75

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-CINC EUROS amb SETANTA-CINC CÈNTIMS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
E0903	m	CLEDES CONTENCIÓ FIXE			
		Cledes de contenció de ferro galvanitzat en calent de diàmetre 1" 1/2 . Accessoris proporcionals i muntatge inclosos.			
E090301	0,340 h	Oficial 1a paleta	1,60	0,54	
E090302	0,170 h	Manobre	1,24	0,21	
E090303	1,000 m	Cleda de contenció.	8,68	8,68	
TOTAL PARTIDA					9,43

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
E0904	m	CLEDES CONTENCIÓ MÒBIL			
		Cledes de contenció de ferro galvanitzat en calent de diàmetre 1" 1/2 . Accessoris proporcionals i muntatge inclosos.			
E090401	0,340 h	Oficial 1a paleta	1,60	0,54	
E090402	0,170 h	Manobre	1,24	0,21	
E090403	1,000 m	Cleda de contenció.	8,68	8,68	
TOTAL PARTIDA					9,43

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C10 INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA

EHA1H5N9	u	LLUM INDUSTRIAL AMB TUB DE FLUORESCENT			
		Llumenera industrial amb reflector simètric i 2 tubs fluorescents de 65 W, muntada superficialment al sostre			
EHA1H5N901	0,350 h	Oficial 1a electricista	1,60	0,56	
EHA1H5N902	0,350 h	Ajudant electricista	1,24	0,43	
BHA1A6Q0	1,000 u	Llumenera industrial amb reflector+2 tubs fluorescents	35,84	35,84	
BHWA100	1,000 u	Part proporcional d'accessoris de llumeners industrials	1,32	1,32	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,99	0,02	
TOTAL PARTIDA					38,17

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-VUIT EUROS amb DISSET CÈNTIMS

EH117324	u	LLUM DECORATIVA			
		Llumenera decorativa monotub amb xassís de planxa d'acer esmalta ti difusor de cubeta de plàstic			
EH11732401	0,230 h	Oficial 1a electricista	1,60	0,37	
EH11732402	0,230 h	Ajudant electricista	1,24	0,28	
BH117320	1,000 u	Llumenera, tub fluorescent, difusor	55,68	55,68	
BHW11000	1,000 u	Part proporcional d'accessoris	0,52	0,52	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,65	0,01	
TOTAL PARTIDA					56,86

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-SIS EUROS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS

EH612324	u	LLUM D'EMERGÈNCIA			
		Llumenera d'emergència i senyalització amb làmpada fluorescència de 175 fins a 300 lúmens, de 2 h d'autonomia,			
EH61232401	0,150 h	Oficial 1a electricista	1,60	0,24	
EH61232402	0,150 h	Ajudant electricista	1,24	0,18	
BH612320	1,000 u	Llumenera i làmpada	103,70	103,70	
BHW61000	1,000 u	Part proporcional d'accessoris	0,52	0,48	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,42	0,00	
TOTAL PARTIDA					104,60

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUATRE EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS

E1001	u	INSTAL·LACIÓ ELECTRICA COMPLERTA			
		Instal·lació elèctrica formada per quadre elèctric de protecció, interruptors diferencials, interruptors magnetotèrmics i presa de terra, endolls			
E100101	1,000 u	Instal·lació elèctrica complerta	9.000,00	9.000,00	
TOTAL PARTIDA					9.000,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU MIL EUROS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C11 INSTAL·LACIÓ HIDRÀULICA

EFB25355	m	TUB DE POLIETILE DE DENSITAT BAIXA Tub de polietilè de designació PE 40, de 25, 32,40, 50, 63, 75, 90 mm de diàmetre nominal, de 6 bars de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa			
EFB2535501	0,140 h	Oficial 1a muntador	1,60	0,22	
EFB2535502	0,140 h	Ajudant muntador	1,24	0,17	
BFB25300	1,020 m	Tub de polietilè	0,46	0,47	
BFWB2505	0,300 u	Accessoris	2,97	0,89	
BFYB2505	1,000 u	Parts proporcionals d'elements de muntatge	0,16	0,16	
A%AUX001	0,015	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	3,076	0,00	
TOTAL PARTIDA					1,91

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb NORANTA-UN CÈNTIMS

E1101	u	BOMBA D'AIGUA Bomba d'aigua de 7,5 CV de potència			
E110101	0,500 h	Oficial 1a muntador	1,60	0,80	
E110102	0,200 h	Ajudant muntador	1,24	0,25	
E110103	1,000 u	Bomba d'aigua de 7,5 CV de potència	915,76	915,76	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1,05	0,02	
TOTAL PARTIDA					916,83

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU-CENTS SETZE amb VUITANTA I TRES CÈNTIMS

E1102	u	BOMBA D'AIGUA Bomba d'aigua de 20 CV de potència			
E110201	0,500 h	Oficial 1a muntador	1,60	0,80	
E110202	0,200 h	Ajudant muntador	1,24	0,25	
E1102103	1,000 u	Bomba d'aigua de 20 CV de potència	1.966,80	1.966,80	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1,05	0,02	
TOTAL PARTIDA					1967,87

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL NOU CENTS SEIXANTA-SET EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C12 INSTAL·LACIÓ D'EVACUACIÓ

BD7FP360	m	TUB DE PVC-U Tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 160 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, per a unió elàstica amb anella elastomèrica			
BD7FP36001	0,100 h	Oficial 1a paleta	1,60	0,16	
BD7FP36002	0,150 h	Oficial 1a col·locador	1,24	0,18	
BD7FP36003	0,150 h	Ajudant col·locador	1,24	0,18	
BD7FP360045	0,100 h	Manobre	1,24	0,18	
BD7FP3600	1,200 m	Tub de PVC-U	4,59	5,51	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,70	0,01	

TOTAL PARTIDA **6,22**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb VINT-I-DOS CÈNTIMS

BD7FP560	m	TUB DE PVC-U Tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 250 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, per a unió elàstica amb anella elastomèrica			
BD7FP56001	0,100 h	Oficial 1a paleta	1,60	0,16	
BD7FP56002	0,150 h	Oficial 1a col·locador	1,24	0,18	
BD7FP56003	0,150 h	Ajudant col·locador	1,24	0,18	
BD7FP56004	0,100 h	Manobre	1,24	0,18	
D0701641	1,200 m	Tub de PVC-U	7,35	8,82	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,70	0,01	

TOTAL PARTIDA **9,53**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS

BD7FP660	m	TUB DE PVC-U Tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 315 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, per a unió elàstica amb anella elastomèrica			
BD7FP66001	0,100 h	Oficial 1a paleta	1,60	0,16	
BD7FP66002	0,150 h	Oficial 1a col·locador	1,24	0,18	
BD7FP66003	0,150 h	Ajudant col·locador	1,24	0,18	
BD7FP66004	0,100 h	Manobre	1,24	0,18	
D0701641	1,200 m	Tub de PVC-U	13,78	16,53	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,70	0,01	

TOTAL PARTIDA **17,24**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada DISSET EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C13 INSTAL·LACIÓ APARELLS DE LAMPISTERIA I SANITARIS

EJ12D71Q u PLAT DE DUTXA					
Plat de dutxa quadrat de gres esmaltat brillant, de 700x700 mm, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el pavi-					
EJ12D71Q01	0,500 h	Oficial 1a paleta	1,60	0,80	
EJ12D71Q02	0,250 h	Manobre	1,24	0,31	
BJ12D71Q	1,000 u	Plat de dutxa	65,69	65,69	
EJ12D71Q03	0,002 m3	Morter de ciment pòrtland	82,72	0,16	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	14,90	0,02	
TOTAL PARTIDA					66,98

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-SIS EUROS amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS

EJ13D512 u LAVABO					
Lavabo de gres esmaltat brillant, col·lectiu, d'amplària 110 cm, de color blanc, preu alt, col·locat amb suports mu-					
EJ13D51201	0,500 h	Oficial 1a paleta	1,60	0,80	
EJ13D51202	0,200 h	Manobre	1,24	0,25	
B7J50010	0,025 dm3	Massilla per a segellats, silicona	14,92	0,37	
EJ13D51203	1,000 u	Lavabo	170,00	170,00	
BJ1ZQ000	2,000 u	Suport mural d'acer galvanitzat per a lavabos, safareigs	16,85	33,70	
EJ13D51204	0,001 m3	Morter de ciment pòrtland	82,72	0,08	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	14,00	0,02	
TOTAL PARTIDA					205,22

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS CENTS CINC EUROS amb VINT-I-DOS CÈNTIMS

EJ14D21Q u INODOR					
Inodor de gres esmaltat brillant, de sortida horitzontal, amb seient i tapa, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el					
EJ14D21Q01	1,000 h	Oficial 1a lampista	1,60	1,60	
EJ14D21Q02	0,250 h	Ajudant lampista	1,24	0,31	
B7J50010	0,012 dm3	Massilla per a segellats, silicona	14,92	0,18	
EJ14D21Q	1,000 u	Inodor	104,48	104,48	
BJ1XS000	0,245 kg	Pasta per a segellar l'enllaç d'inodors	7,50	1,83	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1,91	0,04	
TOTAL PARTIDA					108,44

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VUIT EUROS amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EJ22613A	u	AIXETA MONOCOMANDAMENT PER A DUTXA Aixeta monocomandament, mural, muntada superficialment, per a dutxa de telèfon, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2"			
EJ22613A01	0,400 h	Oficial 1a lampista	1,60	0,64	
EJ22613A02	0,100 h	Ajudant lampista	1,24	0,12	
BJ22613A	1,000 u	Aixeta	82,88	82,88	
A%AUX001	0,015	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,76	0,01	
TOTAL PARTIDA					83,65

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-TRES EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS

E1301	u	ESCALFADOR Escalfador acumulador elèctric de 300 l de capacitat, amb cubeta d'acer galvanitzat, de 1500 a 3000 W de potència, preu mitjà, col·locat en posició vertical amb fixacions murals i connectat			
E130101	1,400 h	Oficial 1a lampista	1,60	2,24	
E130102	0,320 h	Ajudant lampista	1,24	1,91	
E130103	1,000 u	Escalfador	553,83	553,83	
A%AUX001	0,020	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	36,30	0,08	
TOTAL PARTIDA					558,06

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQ CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS amb SIS CÈNTIMS

E1302		ABEURADORS Abeuradors d'acer inoxidable 200x50x75			
E130201	0,500 h	Oficial 1a paleta	1,60	0,80	
E130202	0,300 h	Manobre	1,24	0,37	
E130203	1,000 m	Abeurador	35,07	35,07	
A%AUX001	0,015	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1,17	0,02	
TOTAL PARTIDA					36,26

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-SIS EUROS amb VINT-I-SIS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL C14 ALTRES

E1401		ARROBADERES			
		Arrossegadors mecànics hidràulics			
E140101	2,750 h	Oficial 1a muntador	1,60	4,40	
E140102	2,250 h	Ajudant muntador	1,24	2,79	
E140103	1,000 m	Arrossegador mecànic hidràulic	4.787,43	4.787,43	
A%AUX001	0,02	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	36,30	0,14	
			<hr/>		
			TOTAL PARTIDA		4.794,76

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE MIL SET CENTS NORANTA-QUATRE EUROS amb SETANTA-SIS

E1402		TANC DE REFRIGERACIÓ			
		Tanc de la llet de capacitat 30.000 litres			
E140201	1,000 u	Tanc de refrigeració de la llet	40.000,00	40.000,00	
			<hr/>		
			TOTAL PARTIDA		40.000,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA MIL EUROS

E1403		TANC DE REGULACIÓ			
		Tanc de regulació de la llet			
E140301	1,000 u	Tanc de regulació de la llet	15.000,00	15.000,00	
			<hr/>		
			TOTAL PARTIDA		100,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUINZE MIL EUROS

E1304		m REIXAT DE FOSSA			
		Reixat d'1,8 m. d'altura d'acer galvanitzat, i suports de tub cada 2 m inclòs formigó, forats, execució i accessoris			
E130401	0,350 h	Oficial 1a muntador	1,60	0,56	
E130402	0,150 h	Ajudant muntador	1,24	0,18	
E130403	1,000 m	Reixat d'acer galvanitzat d'a,8 m d'altura	6,65	6,65	
A%AUX001	0,015	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,74	0,01	
			<hr/>		
			TOTAL PARTIDA		7,40

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb QUARANTA

E1305		u ALFOMBRES LLOTGES INDIVIDUALS			
E130501	1,000	Col·locació de alfombres a les llotges	100,00	100,00	
			<hr/>		
			TOTAL PARTIDA		100,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT EUROS

PRESSUPOST

CODI	UD DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C01 MOVIMENT DE TERRES				
E2211022	m2 NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics sobre camió	20.970,00	1,15	24.115,50
E22224231	m3 EXCAVACIÓ DE RASA I POU Excavació de rases i pous de fins a 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió	3.858,24	1,96	7.562,15
E2R450A3	m3 CÀRREGA I TRANSPORT DE MATERIAL D'EXCAVACIÓ Càrrega amb mitjans mecànics i transports de terres a instal·lació autoritzada, de gestió de residus amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 2 km	12.798,24	0,60	7.678,94
E221F222	m3 EXCAVACIÓ DE TERRES PER A BUIDADA FINS A 3m	9.900,00	1,30	12.870,00
TOTAL CAPITOL C01 MOVIMENT DE TERRES				52.226,59

PRESSUPOST

CODI	UD DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C02 FONAMENTACIÓ				
E31522G1	m3 FORMIGONAMENT DE RASES I POUS Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/P/20/IIa, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20mm, abocat des de camió	3.858,24	79,74	307.656,06
E31B3000	kg ARMADURA Acer en barres corrugades B 500 S de límit elàstic ≥ 500 N/mm ² , per a l'armadura de rases i pous	33.120,94	0,89	29.477,64
E32511M3	m3 FORMIGONAMENT DE MUR DE CONTENCIÓ Formigó per a murs de contenció de 3 m d'alçària com a màxim, HM-20/P/40/I de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm i abocat amb cubilot	1.033,60	50,84	52.548,22
TOTAL CAPITOL C02 FONAMENTACIÓ.....				389.681,92

PRESSUPOST

CODI	UD DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C03 ESTRUCTURA				
E441611D	kg PILAR D'ACER Acer S235J segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura i cargols	238.639,84	1,07	255.344,63
E4445111BQX8	kg ACER PER A BIGUETA Acer S235J segons UNE-EN 10025-2, per a biguetes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra	312.355,55	0,88	274.872,88
E4435111BQXC	kg ACER PER A JÀSSERA Acer S235J segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN ref. IPN-360 de la sèrie PERFILS de CELSA, amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra	201.194,68	0,87	175.039,37
TOTAL CAPITOL C03 ESTRUCTURA				705.256,88

PRESSUPOST

CODI	UD DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C04 COBERTA				
E5451336	m2 PLANXA D'ACER GALVANITZAT Coberta de planxa d'acer galvanitzat amb nervis cada 24 a 28 cm, de gruix 0.6 mm, amb una inèrcia entre 12 i 13 cm ⁴ i un pes entre 5.9 i 6.5 kg/m ² , amb pendent inferior a 30%, col·locada amb fixacions mecàniques	21.241,00	7,72	163.980,52
E7C35604	m2 AÏLLAMENT D'ESCUMA POLIURETÀ Aïllament amb plaques d'escuma de poliuretà, de densitat 40 kg/m ³ , auto extingible, de 60mm de gruix, col·locades amb fixacions mecàniques	21.241,00	13,21	280.593,61
TOTAL CAPITOL C04 COBERTA.....				444.574,13

PRESSUPOST

CODI	UD DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C05 PAVIMENTACIÓ				
E921201F	m3 SUBBASE DE TOT-U Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM	2719,35	24,84	67.548,65
E93617B0	m2 SOLERA DE FORMIGÓ Solera de formigó HA-25/P20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, de 15 cm de gruix	18.129,00	11,66	211.384,14
E9DA133W	m2 PAVIMENT DE RAJOLA GRES Paviment exterior, de rajola de gres extruït sense esmaltar de forma rectangular preu mitjà, de 26 a 45 peces m2, col·locat a truc de maceta amb morter adhesiu C2(UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2(UNE-EN 13888)	1.050,00	4,47	4.693,50
E9DC225V	m2 PAVIMENT INTERIOR Paviment interior, de rajola de fres porcel·lànic premsat polit de forma rectangular preu alt, de 76 a 115 peces m2, col·locat a l'estesa amb morter adhesiu C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)	403,68	3,82	1.542,06
TOTAL CAPITOL C05 PAVIMENTACIÓ.....				285.168,35

PRESSUPOST

CODI	UD DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C06 PALETERIA				
E61BED11	m2 PARET DE BLOC DE FORMIGÓ Paret passant per a tancament de gruix 20 cm amb blocs de 625x250x200 mm, de formigó cel·lular per a revestir, col·locat amb morter adhesiu	527,94	23,15	12.221,81
E61B7A11	m2 ENVÀ DE BLOC DE FORMIGÓ Envà passant per a tancament de gruix 7cm amb blocs de 625x250x70 mm, de formigó cel·lular per a revestir, col·locat amb morter adhesiu	94,17	7,29	686,50
TOTAL CAPITOL C06 PALETERIA.....				12.908,31

PRESSUPOST

CODI	UD DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C07 TANCAMENTS PRACTICABLES				
EAJ132C4	<p>u FINESTRES</p> <p>Finestra de PVC no plastificat, col·locada sobre bastiment base, amb una fulla oscil·lobatent, per a un buit d'obra aproximat de 60x90 cm, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 8A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació C3 de per a revestir, col·locat amb morter adhesiu</p>	3,00	152,20	456,60
EAJ15E84	<p>u FINESTRES</p> <p>Finestra de PVC no plastificat, col·locades sobre bastiment de base, amb dues fulles corredisses, ció mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210</p>	1,00	363,53	363,53
EAJ16661	<p>u FINESTRES</p> <p>Finestra de PVC no plastificat amb barretes, col·locada sobre bastiment de base amb fulla batent, per a un buit d'obra de 120x100 cm, de qualitat 3, segons resultat d'assaigs</p>	18,00	363,53	6.543,54
EABGU040	<p>u PORTA D'ACER</p> <p>Porta d'acer, d'una fulla batent per a un buit d'obra de 90x215 cm, amb bastidor de tub d'acer de 40x20x1.5 mm, dues planxes d'acer esmaltades d'1mm de gruix i bastiment galvanitzat i esmaltat de planxa d'acer conformada en fred, col·locada</p>	3,00	163,54	490,62
EAQDC165	<p>u PORTA DE FUSTA</p> <p>Porta interior, de fusta, de 35 mm de gruix, de cares llises i estructura interior de cartró</p>	7,00	39,11	273,77
EARB1101	<p>m2 PORTA ENROTABLE</p> <p>Porta enrotllable amb fulla cega de perfils articulats de planxa d'acer galvanitzat, compensada amb molles helicoidals d'acer, amb guies laterals i panys, ancorada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l</p>	63,19	51,70	3.266,92
TOTAL CAPITOL C07 TANCAMENTS PRACTICABLES				11.394,98

PRESSUPOST

CODI	UD DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C08 INSTAL·LACIÓ SALA DE MUNYIR				
E0801	u SALA DE MUNYIR Sala de munyir tipus paral·lel de 24 x 2 Equipament de sala de munyir	1,00	120.000,00	120.00,00
TOTAL CAPITOL C08 INSTAL·LACIÓ DE SALA DE MUNYIR.....				120.000,00

PRESSUPOST

CODI	UD DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C09 RAM DE FERRER				
E0901	m BARANA D'ACER AUTOCAPTURANT Barana d'acer galvanitzat autocapturant per a menjadora tipus cornadís, amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçària, ancorada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l Equipament de sala de munyir	1.050,00	2,06	2163,00
E0902	u LLOTGE INDIVIDUAL Vaques en producció	840,00	55,75	46.830,00
E0903	m CLEDES CONTENCIÓ FIXE Cledes de contenció de ferro galvanitzat en calent de diàmetre 1" 1/2 . Accessoris proporcionals i muntatge inclosos.	1.050,50	9,43	9.906,21
E0904	m CLEDES CONTENCIÓ MÒBIL Cledes de contenció de ferro galvanitzat en calent de diàmetre 1" 1/2 . Accessoris proporcionals i muntatge inclosos.	271,00	9,43	2.555,53
TOTAL CAPITOL C09 RAM DE FERRER				61.454,74

PRESSUPOST

CODI	UD DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C10 INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA				
EHA1A3Q4	u LLUM INDUSTRIAL AMB TUBS FLUORESCENTS Llumenera industrial amb reflector simètric i 2 tubs fluorescents de 65 W, muntada superficialment al sostre	404,00	38,17	15.420,68
EH117324	u LLUM DECORATIVA Llumenera decorativa monotub amb xassís de planxa d'acer esmaltat i difusor de cubeta de plàstic, amb 1 tub fluorescència de 65 W, amb reactància ferromagnètica AF, instal·lada superficialment al sostre.	13,00	104,60	1.359,80
EH612324	u LLUM D'EMERGÈNCIA Llumenera d'emergència i senyalització amb làmpada fluorescència de 175 finis a 300 lúmens, de 2 h d'autonomia, com a màxim, muntada superficialment al sostre	26,00	104,60	2.719,60
1001	u INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA COMPLERTA Instal·lació elèctrica formada per quadre elèctric de protecció, interruptors diferencials, interruptors magnetotèrmics, presa de terra, endolls	1,00	9.000,00	9.000,00
TOTAL CAPITOL C10 INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA				28.499,40

PRESSUPOST

CODI	UD DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C11 INSTAL·LACIÓ HIDRÀULICA				
EFB25355	m TUB POLIETILÉ DE DENSITAT BAIXA Tub de polietilè de designació PE 40, de 25, 32,40, 50, 63, 75, 90 mm de diàmetre nominal, de 6 bars de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa sostre.	2371,85	1,91	4.530,23
E1101	u BOMBA D'AIGUA Bomba d'aigua de 7,5 CV de potència	1,00	916,83	916,83
E1102	u BOMBA D'AIGUA Bomba d'aigua de 20 CV de potència	1,00	1.967,87	1.967,87
TOTAL CAPITOL C11 INSTAL·LACIÓ HIDRÀULICA.....				7.414,93

PRESSUPOST

CODI	UD DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C12 INSTAL·LACIÓ D'EVACUACIÓ				
BD7FP360	m TUB DE PVC-U Tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 160 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, per a unió elàstica amb anella elastomèrica	12,00	6,22	74,64
BD7FP560	m TUB DE PVC-U Tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 250 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, per a unió elàstica amb anella elastomèrica	25,00	9,53	238,25
BD7FP660	m TUB DE PVC-U Tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 315 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, per a unió elàstica amb anella elastomèrica	165,00	17,24	2.844,60
TOTAL CAPITOL C12 INSTAL·LACIÓ D'EVACUACIÓ				3.157,49

PRESSUPOST

CODI	UD DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C13 INSTAL·LACIÓ APARELLS DE LAMPISTERIA I SANITARIS				
EJ12D71Q	u PLAT DE DUTXA Plat de dutxa quadrat de gres esmaltat brillant, de 700x700 mm, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el paviment	3,00	66,98	200,94
EJ13D512	u LAVABO Lavabo de gres esmaltat brillant, col·lectiu, d'amplària 110 cm, de color blanc, preu alt, col·locat amb suports murals	1,00	205,22	205,22
EJ14D21Q	u INODOR Inodor de gres esmaltat brillant, de sortida horitzontal, amb seient i tapa, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació	3,00	108,44	325,32
EJ22613A	u AIXETA MONOCOMANDAMENT PER A DUTXA Aixeta monocomandament, mural, muntada superficialment, per a dutxa de telèfon, de llautó cromat ,preu mitjà, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2"	3,00	83,65	250,95
E1301	u ESCALFADOR Escalfador acumulador elèctric de 300 l de capacitat, amb cubeta d'acer galvanitzat, de 1500 a 3000 W de potència, preu mitjà, col·locat en posició vertical amb fixacions murals i connectat	1,00	558,06	558,06
E1302	u ABEURADORS Abeuradors d'acer inoxidable 200x50x75	72,00	36,26	2.610,72
TOTAL CAPITOL C13 INSTAL·LACIÓ APARELLS DE LAMPISTERIA I SANITARIS				4.151,21

PRESSUPOST

CODI	UD DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C14 ALTRES				
E1401	u ARROBADERES Arrossegadors mecànics hidràulics, instal·lació inclosa	16,00	4.794,76	76.716,16
E1402	u TANC DE REFRIGIRACIÓ Tanc de la llet de capacitat 30.000 litres Tanc llet	2,00	40.000	80.000,00
E1403	u TANC DE REUGULACIÓ Tanc regulador	1,00	15.000,00	15.000,00
E1404	u REIXAT FOSSA reixat d'1,8 m. d'altura d'acer galvanitzat, i suports de tub cada 2 m inclòs formigó, forats, execució i accessoris	395,00	7,40	2.923,00
E1405	u ALFOMBRES LLOTGES INDIVIDUALS Nau de vaques en producció	840,00	100,00	84.000,00
TOTAL CAPITOL C14 ALTRES.....				258.639,16

RESUM DE PRESSUPOST

CAPITOL	RESUM	EUROS	%
C01	MOVIMENT DE TERRES	52.228,59	2,28
C02	FONAMENTACIÓ	389.681,92	17,06
C03	ESTRUCTURA.....	705.256,88	30,87
C04	COBERTA	444.574,13	19,46
C05	PAVIMENTACIÓ	285.168,35	12,49
C06	PALETERIA	12.908,31	0,56
C07	TANCAMENTS PRACTICABLES	11.394,98	0,50
C08	INSTAL·LACIÓ SALA DE MUNYIR.....	120.000,00	5,25
C09	RAM DE FERRER.....	61.454,74	2,69
C10	INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA	28.499,40	1,25
C11	INSTAL·LACIÓ HIDRÀULICA.....	7.414,93	0,33
C12	INSTAL·LACIÓ D'EVACUACIÓ	3.157,49	0,14
C13	INSTAL·LACIÓ APARELLS DE LAMPISTERIA I SANITARIS.....	4.151,21	0,18
C13	ALTRES.....	158.639,16	6,94
TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL		2.284.530,09	
	13,00 % Despeses Generals..	296.988,91	
	6,00 % Benefici industrial	137.071,81	
SUMA DE G.G. y B.I.		434.060,72	
	14,00 % I.V.A.	319.834,21	
TOTAL PRESSUPOST CONTRACTA		3.038.425,02	
TOTAL PRESSUPOST GENERAL		3.038.425,02	

Puja el pressupost general l'esmentada quantitat de TRES MILIONS TRENTA-VUIT MIL QUATRE-CENTS VINT-I-CINC EUROS amb DOS CÈNTIMS

Girona, a 14 de desembre de 2012.

L'alumne: **AHMED MAHMOUDI**